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Formularz sprawozdania z działalności Fundacji za 2019 rok 

1. Dane rejestracyjne fundacji, tj.: 

a. nazwa fundacji: Fundacja Pokonać Endometriozę 

b. siedziba fundacji: Warszawa 

c. adres fundacji: ul. Bieniewicka 26, 01-632 Warszawa 

d. aktualny adres do 

korespondencji: 

ul. Bieniewicka 26, 01-632 Warszawa 

e. adres poczty elektronicznej: kontakt@pokonacendometrioze.pl 

f. data wpisu w Krajowym 

Rejestrze Sądowym: 

19.12.2018 r. 

g. numer KRS: 0000763453 

h. statystyczny numer 

identyfikacyjny REGON: 

382086623 

i. dane członków zarządu 

fundacji (imię i nazwisko, 

pełniona funkcja): 

Lucyna Jaworska-Wojtas, Prezes Zarządu 

j. określenie celów statutowych 

fundacji: 

Fundacja została powołana w celu niesienia pomocy 
kobietom chorym na endometriozę, ich rodzinom, 
współdziałania z władzami samorządowymi i rządowymi 
mającymi na celu promocję profilaktyki zdrowotnej, 
współpracy z ośrodkami prywatnymi i publicznymi 
zapewniającymi dostęp do nowoczesnych programów 
leczenia endometriozy, popularyzacji świadomości 
choroby realizacji wszystkich inicjatyw edukacyjnych, 
społecznych i kulturalnych, a ponadto wsparcia badań 
naukowych nad przyczynami występowania i skutecznego 
leczenia endometriozy. 
 

2. Zasady, formy i zakres działalności 

statutowej z podaniem realizacji 

celów statutowych: 

Fundacja prowadzi działalność w zakresie:  
Stymulowania społecznych inicjatyw prozdrowotnych, 
propagowania idei profilaktyki i leczenia endometriozy, 
integracji społecznej i wzajemnego wsparcia osób chorych 
i ich rodzin, pomocy społecznej, działalności 
charytatywnej, ochrony i promocji zdrowia, tworzenia 
warunków rozwoju i poszerzania wiedzy lekarzy, 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, budzenie 
wrażliwości na tematy społeczne i kulturalne, działanie na 
rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, 
przeciwdziałanie marginalizacji i wyrównywania szans 
społecznych, działalności wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych, działalności wspomagającej 
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rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 
organizowania, finansowania prowadzenia działań 
mających na celu promocję i wspieranie zatrudnienia oraz 
rozwoju lokalnego i regionalnego na rzecz osób należących 
do grup dyskryminowanych i wykluczonych społecznie ze 
względu na stan zdrowia, promocji i organizacji 
wolontariatu, udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz zwiększenie świadomości prawnej społeczeństwa, 
nauki, szkolnictwa wyższego, oświaty, wychowania, 
wspieranie i promowanie rozwoju społeczeństwa 
informacyjnego w Polsce, działalności charytatywnej, 
wsparcia, promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej 
osób poszukujących pracy, osób pozostających bez pracy i 
osób zagrożonych zwolnieniem  z pracy, uwrażliwienia 
opinii publicznej na problemy kultury społeczeństwie. 
Fundacja realizuje i finansuje swoje cele poprzez: 
Prowadzenie wykładów, sympozjów, seminariów, 
konferencji, warsztatów oraz  kursów mających za zadanie 
przekazywanie wiedzy i wymianę doświadczeń     w 
zakresie działań statutowych Fundacji. 
organizowanie akcji mających na celu zebranie środków 
finansowych na rzecz Fundacji, takich jak wystawy, pokazy 
koncerty i inne, 
prowadzenie portalu internetowego informacjami o 
naszych projektach i realizacjach a także edukacji w Polsce 
i na Świecie, 
działalność wydawniczą i publikacyjną służącą prezentacji 
i promocji programów, działań i rozwiązań dotyczących 
realizacji celów Fundacji, 
aktywizowanie zawodowe kobiet cierpiących na 
endometriozę poprzez prowadzenie aktywnych 
programów ograniczących  bezrobocie, 
promocję przedsiębiorczości poprzez organizowanie 
szkoleń, konferencji, spotkań biznesowych na rzecz 
przedsiębiorców, 
prowadzenie działań, projektów, programów, akcji oraz 
kampanii informacyjnych i edukacyjnych promujących 
rozwój społeczeństwa informacyjnego oraz służących 
popularyzacji wiedzy na temat profilaktyki i leczenia 
endometriozy, 
organizowanie, prowadzenie i wspieranie badań w 
zakresie związanym z celami Fundacji, 
tworzenie produktów informacyjnych (książek, broszur, 
płyt dvd, materiałów filmowych) służących 
upowszechnianiu wiedzy na temat choroby , programów 
terapeutycznych i najnowszych badań naukowych 
dotyczących endometriozy, 
organizację i prowadzenie szkoleń, kursów związanych z 
realizacją celów statutowych Fundacji, 
organizowanie współpracy z instytucjami państwowymi, 
samorządowymi społecznymi działającymi w zakresie 
objętym celami fundacji oraz współpracę krajową i 
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zagraniczną z osobami prawnymi i fizycznymi 
wykazującymi zainteresowanie celami Fundacji, 
wspieranie działalności innych osób prawnych lub osób 
fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, realizujących cele 
tożsame z celami statutowymi Fundacji. 
 
 
 
Wykonane inicjatywy fundacji w 2019: 
Udział w Światowym Dniu Świadomości Endometriozy 
marzec 2019, Dębliński Portal informacyjny Żółta 
wstążka o endomarszu –Lucyna Jaworska-Wojtas, 
udział w spotkaniu „Endometrioza Fakty i Mity” 
organizowanym przez Medicover Szpital i Portal 
Endometrioza, udział w dniu otwartym MedicusClinic we 
Wrocławiu, udział w spotkaniu organizowanym przez 
Miracolo Clinik, organizacja wykładu o endometriozie z 
okazji Dnia Kobiet dla kobiet pracujących w Policji, listy 
do Ministerstwa Zdrowia         z apelem o stworzenie 
Narodowego Programu Leczenia Endometriozy w Polsce, 
udział w VI Kongresie Polskiego Towarzystwa 
Endokrynologii Ginekologicznej w Poznaniu, wywiad w 
programie „Wakacyjne studio Browar” 
codziennypoznan.pl, organizacja warsztatów 
„Endometrioza – Fakty i Mity” przy współudziale 
Medicover Szpital w Poznaniu, artykuł na rynek 
zdrowia.pl „Ekspert – endometriozę należy operować 
laparoskopowo, 
udział z wykładem w dniu otwartym dla pacjentek 
chorych na endometriozę w MedicusClinic „Wspólnie 
Pokonajmy Endometriozę”, Wywiad Wrocław Nasze 
Miastolistopad 2019, Wywiad w TOK FM Endometrioza –
źródło bólu i problemów z płodnością, 
Wywiad w Vox przy kawie w radio Vox FM tajemnicza 
choroba chciała mnie zniszczyć, Kabaret Trzecia Strona 
Medalu – poparcie dla działań fundacji, wywiad dla 
www.leczymyendometrioze.pl, nagranie wywiad w radio 
RDC z dr Pawłem Siekierskim.dzień otwarty z ekspertami 
leczenia endometriozy z Medicus Clinik. Organizacja 
spotkania Endopłuca –  dla kobiet chorych na 
endometriozę płuc z dr Pawłem  Siekierskim oraz dr 
Joanną Bubak-Dawidziuk, Poparce Hanny Lis w poście dla 
działań fundacji, wywiad dla Radia Wrocław, 
„W moim wnętrzu jest jeden wielki kokon” gazeta.pl. 
Polska TIMES – rozmowa z Prezes Fundacji Pokonać 
Endometriozę, 
Ekspert: endometriozę należy operować laparoskopowo, 
Rynek Zdrowia, 07 września 2019, Potrzebujemy 
Narodowego Programu Walki z Endometriozą , Gazeta.pl 
28 marca 2019 , Ta choroba potrafi zmienić życie kobiet 
w prawdziwy koszmar, zmaga się z nią 2 mln Polek, 

http://www.leczymyendometrioze.pl/
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Onet.pl 30 marca 2019, Newsletter Polityka Zdrowotna – 
na tę  przypadłość choruje co 10 kobieta w Polsce, Lucyna 
Jaworska-Wojtas, jako gość TVP Warszawa 28 marca 
opowiada o endometriozie Warszawski Dzień, marzec 
2019, Echo Piątkowa Poznań – Pomaga kobietom w 
całym kraju – o Lucynie Jaworskiej –Wojtas 
Endometrioza, 
 

3. Opis głównych zdarzeń prawnych 

w działalności fundacji o skutkach 

finansowych: 

 

brak 

4. Odpisy uchwał zarządu fundacji (niepotrzebne skreślić):  

odpisy uchwał zarządu fundacji podjętych w 
analizowanym okresie sprawozdawczym p 

brak 

5. Informacje o wysokości 

uzyskanych przychodów,  

z wyodrębnieniem ich źródeł (np. 

spadek, zapis, darowizna, środki 

pochodzące ze źródeł publicznych, 

w tym z budżetu państwa i budżetu 

jednostek samorządu 

terytorialnego) oraz formy 

płatności (np. gotówka, przelew): 

Darowizny: 10 855,00 zł 
Forma płatności: przelew 
Źródło:  
- Przychody z tytułu darowizn finansowych małych: 

5 755,00 zł 

- Przychody z tytułu darowizn finansowych dużych: 
5 100,00 zł 

6. Informacje o odpłatnych 

świadczeniach realizowanych przez 

fundację w ramach celów 

statutowych z uwzględnieniem 

kosztów tych świadczeń: 

W 2019 roku Fundacja nie realizowała odpłatnych 
świadczeń. Nie poniosła również kosztów realizacji 
tych świadczeń. 

7. Działalność gospodarcza, tj.: 

a. informacja, czy fundacja prowadzi działalność gospodarczą (niepotrzebne skreślić): 

tak, prowadzi nie, nie prowadzi 

b. informacje o prowadzonej 

działalności gospodarczej 

według wpisu do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego: 

Nie dotyczy 

c. wynik finansowy z prowadzonej 

działalności gospodarczej: 

Nie dotyczy 

d. procentowy stosunek 

przychodu osiągniętego  

Nie dotyczy 
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z działalności gospodarczej  

do przychodu osiągniętego  

z pozostałych źródeł: 

8. Informacje o kosztach z wyodrębnieniem formy płatności (np. gotówka, przelew)poniesionych 

na: 

a. realizację celów statutowych: 1474,43 zł  
Forma płatności: 
- gotówka: 1474,43 zł 
- przelew: 0,00 zł 

b. administrację (np. czynsze, 

opłaty telefoniczne, pocztowe, 

itp.): 

1716,50 zł 
Forma płatności: 
- gotówka: 416,00 zł 
- przelew: 1300,50 zł 

c. działalność gospodarczą: Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej 

d.   pozostałe koszty 0,00 zł 

9. Dane o zatrudnieniu w fundacji, tj.: 

a. łączna liczba osób 

zatrudnionych w fundacji: 

Fundacja nie zatrudnia osób  

b. liczba  osób zatrudnionych 

w fundacji z podziałem na 

zajmowane stanowiska: 

Fundacja nie zatrudnia osób  

c. liczba osób zatrudnionych 

wyłącznie w działalności 

gospodarczej: 

Fundacja nie zatrudnia osób 

10. Dane o łącznej kwocie wynagrodzeń wypłaconych w fundacji: 0,00 zł, w tym: 

a. wynagrodzenia: Nie dotyczy 

b. nagrody: Nie dotyczy 

c. premie: Nie dotyczy 

d. inne świadczenia: Nie dotyczy 

e. wynagrodzenia osób 

zatrudnionych wyłącznie  

w działalności gospodarczej: 

Nie dotyczy 

11. Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego 

łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji, z podziałem na:  

a. wynagrodzenia: Nie dotyczy 

b. nagrody: Nie dotyczy 

c. premie: Nie dotyczy 

d. inne świadczenia: Nie dotyczy 
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12. Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego 

osobom kierującym działalnością gospodarczą, z podziałem na: 

a. wynagrodzenia: Nie dotyczy 

b. nagrody: Nie dotyczy 

c. premie: Nie dotyczy 

d. inne świadczenia: Nie dotyczy 

13. Dane o wydatkach na 

wynagrodzenia z umów zlecenia: 

Nie dotyczy 

14. Dane o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych:  

a. wysokość pożyczki: Nie dotyczy   

b. pożyczkobiorca: Nie dotyczy   

c. warunki przyznania pożyczki: Nie dotyczy   

d. podstawa statutowa udzielenia 

pożyczki: 

Nie dotyczy   

15. Dane o kwotach zgromadzonych 

na rachunkach płatniczych,  

ze wskazaniem banku w przypadku 

rachunku bankowego lub 

spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej  

w przypadku rachunku członka 

spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, oraz 

kwotach zgromadzonych  

w gotówce: 

Gotówka: 34,73 zł 
Środki zgromadzone na rachunku bankowym: 7 629,34 zł. 
BANK: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA 

16. Dane o wartości nabytych 

obligacji: 

Fundacja nie nabyła obligacji 

17. Dane o wielkości objętych 

udziałów lub nabytych akcji w 

spółkach prawa handlowego ze 

wskazaniem tych spółek: 

Fundacja nie objęła ani nie nabyła udziałów lub akcji. 

18. Dane o nabytych nieruchomościach: 

a. wysokość kwot 

wydatkowanych na nabycie 

nieruchomości: 

Fundacja nie nabyła nieruchomości 

b. przeznaczenie nabytych 

nieruchomości: 

Fundacja nie posiada nabytych nieruchomości 
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19. Dane o nabytych pozostałych 

środkach trwałych: 

Fundacja nie posiada środków trwałych 

20. Dane o wartości aktywów fundacji 

ujętych we właściwych 

sprawozdaniach finansowych 

sporządzanych dla celów 

statystycznych: 

 W okresie sprawozdawczym GUS nie obejmował fundacji 
procesem sprawozdawczym obejmującym dane o wartości 
aktywów i zobowiązań fundacji we właściwych 
sprawozdaniach finansowych. 

21.   Dane o zobowiązaniach: Fundacja nie ma zobowiązań 

22. Dane o działalności zleconej 

fundacji przez podmioty 

państwowe i samorządowe (usługi, 

państwowe zadania zlecone  

i zamówienia publiczne)oraz 

wyniku finansowym tej 

działalności: 

Fundacja nie prowadziła działalności zleconej 

23. Informacja o rozliczeniu fundacji  

z tytułu ciążących zobowiązań 

podatkowych: 

Fundacja nie ma zobowiązań podatkowych 

24. Informacja o składanych 

deklaracjach podatkowych:  

CIT-8 

25. Informacja, czy fundacja 

ustanowiona na podstawie ustawy 

z dnia 6 kwietnia 1984 r. o 

fundacjach jest instytucją 

obowiązaną w rozumieniu ustawy 

z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu:  

Fundacja nie jest instytucją obowiązaną w rozumieniu 

ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 

praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 

26. Informacja o przyjęciu lub 

dokonaniu przez fundację 

ustanowioną na podstawie ustawy 

z dnia 6 kwietnia 1984 r.  

o fundacjach płatności w gotówce 

o wartości równej lub 

przekraczającej równowartość  

10 000 euro, bez względu na to, 

czy płatność jest przeprowadzana 

jako pojedyncza operacja czy kilka 

operacji, które wydają się ze sobą 

powiązane, wraz ze wskazaniem 

daty i kwoty operacji: 

Fundacja nie przyjęła ani nie dokonała płatności w 

gotówce o wartości o wartości równej lub 

przekraczającej równowartość 10 000 euro. 

27. Informacja, czy w okresie 

sprawozdawczym była 

Nie 
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przeprowadzona w fundacji 

kontrola, a jeśli była – to należy 

wskazać organ kontrolujący oraz 

wyniki kontroli: 

 


